
UCHWAŁA NR XXXIV/190/16 
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zwolnienia przedsiębiorców z podatku od nieruchomości w ramach pomocy
de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 i 1579) Rada Gminy 
j Miasta w Warcie uchwala co następuje:
§ 1. i. W celu wspierania przedsiębiorców zwiększających zatrudnienie lub rozpoczynających 
działalność wprowadza się zwolnienia z podatku od nieruchomości na zasadach określonych 
w niniejszej uchwale.

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) przedsiębiorcy -  należy przez to rozumieć każdą jednostkę wykonującą działalność 
gospodarczą niezależnie od jej formy prawnej i sposobu finansowania;
2) nowym miejscu pracy -  należy przez to rozumieć nowe stanowisko pracy, na którym 
zatrudniona jest jedna osoba w pełnym wymiarze czasu pracy.
§ 2 . 1 .  Zwalnia się z podatku od nieruchomości budowle, budynki, lub ich części zajęte na 
prowadzenie działalności gospodarczej przez przedsiębiorców zwiększających zatrudnienie 
lub rozpoczynających działalność na terenie na terenie Gminy i Miasta Warta tworzących 
nowe miejsca pracy.

2. Zwolnienie przysługuje na okres:
1) 1 roku -  jeśli utworzono i utrzymano w wymienionym okresie 5 nowych miejsc pracy;
2) 2 la t-jeśli utworzono i utrzymano w wymienionym okresie 15 nowych miejsc pracy;
3) 3 lat -  jeśli utworzono i utrzymano w wymienionym okresie 25 nowych miejsc pracy;
4) 4 la t-je ś li utworzono i utrzymano w wymienionym okresie 35 nowych miejsc pracy;
5) 5 la t-je ś li utworzono i utrzymano w wymienionym okresie 50 nowych miejsc pracy;

3. Warunek utworzenia nowych miejsc pracy uważa się za spełniony, jeżeli nastąpił 
u przedsiębiorcy wzrost liczby osób zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy w danym 
przedsiębiorstwie w porównaniu do średniej liczby osób zatrudnionych w okresie 6 m-cy 
poprzedzających dzień złożenia wniosku. W przypadku przedsiębiorstw nowopowstałych tj. 
funkcjonujących krócej niż 12 m-cy, należy odnieść się do średniego zatrudnienia z okresu 
funkcjonowania przedsiębiorstwa w przeliczeniu na osoby zatrudnione w pełnym wymiarze 
czasu pracy.

4. W przypadku rozszerzenia działalności przez przedsiębiorcę, zwolnienie z podatku 
obejmuje tylko now'o nabyte grunty, budynki, budowle lub ich części oraz nowo wybudowane 
budynki, budowle lub ich część i zajęte pod nie grunty przeznaczone na prowadzenie 
działalności.

5. Za rozpoczynających działalność przedsiębiorców nie uważa się tych podmiotów, 
które powstały z przekształcenia, połączenia innych przedsiębiorców, reorganizacji, 
likwidacji lub upadłości.
§3 . 1 .  Zwolnienie z podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1 ust. 1 stanowi pomoc 
de minimis i jest udzielane zgodnie z w-arunkami określonymi w niniejszej uchwale oraz 
rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawne stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 
UE L 352 z dnia 24 grudnia 2013 r.).



2. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą może uzyskać pomoc określoną 
niniejszą uchwałą, jeżeli wartość planowanej pomocy de minimis udzielanej na podstawie 
niniejszej uchwały, łącznie z wartością pomocy de minimis uzyskanej przez tego 
przedsiębiorcę w różnych formach i z różnych źródeł w dowolnie ustalonym okresie 3 lat 
poprzedzających dzień jej udzielenia, nie przekracza kwoty stanowiącej równowartość 200 
tys. euro brutto.

3. Całkowita wartość pomocy de minimis przyznanej jednemu podmiotowa 
gospodarczemu działającemu w sektorze transportu drogowego towarów w dowolnie 
ustalonym okresie 3 lat podatkowych nie może przekroczyć 100 tys. euro. Jeżeli w okresie 
zwolnienia, o którym mowa w § 2 ust. 2 i § 3 ust. 1 wartość pomocy osiągnie pułap określony 
wyżej, dalsze udzielanie pomocy jest niedozwolone.

4. Stosowny okres trzech lat należy oceniać w sposób ciągły, zatem dla każdego 
przypadku nowej pomocy de minimis należy ustalić łączną kwotę pomocy de minimis 
przyznaną w ciągu danego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat 
podatkowych.
§ 4. 1. Przedsiębiorca, który zamierza skorzystać pomocy de minimis zobowiązany jest do 
zgłoszenia organowi podatkowemu zamiaru skorzystania z pomocy na druku stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, do którego przedsiębiorca dołącza dokumenty stwierdzające 
spełnienie warunków, o których mowa w niniejszej uchwale. Ponadto zgłoszenie powinno 
zawierać następujące dane:
1) informację o przedsiębiorcy -  pełna nazwa i adres, określenie formy prawnej (wyciąg 
z Krajowego Rejestru Sądowego lub wpisu do ewidencji działalności gospodarczej) NIP, 
REGON, PK.D, wielkość przedsiębiorcy, posiadane nieruchomości;
2) informacji na formularzu stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311 ze zmianami).

2. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą, ubiegający się o pomoc de minimis 
wraz ze zgłoszeniem o jej udzielenie, jest zobowiązany przedłożyć wszystkie zaświadczenia 
o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzyma! 
w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo 
ośw iadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, bądź oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w'tym okresie.

3. W celu zapewnienia nie przekroczenia wielkości pomocy de minimis, przedsiębiorca 
będący podatnikiem podatku od nieruchomości korzystający z pomocy, zobowiązany jest do 
składania:
1) w przypadku osób prawnych - zaświadczenia o uzyskanej przez niego pomocy de minimis 
uzyskanych za okres 3 kolejnych lat podatkowych oraz informacje o pomocy innej niż de 
minimis jakie otrzymał w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych, z którymi 
związana jest pomoc de minimis, niezależnie od formy i źródła tych pomocy bądź oświadczeń 
o nie otrzymaniu takich pomocy do 31 stycznia (według stanu na dzień 15 stycznia) każdego 
roku podatkowego;
2) w przypadku osób fizycznych - zaświadczenia o uzyskanej przez nich pomocy de minimis 
uzyskanych za okres 3 kolejnych lat podatkowych oraz informacje o pomocy innej niż de 
minimis jakie otrzymali w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych, z którymi 
związana jest pomoc de minimis, niezależnie od formy i źródła tych pomocy bądź 
oświadczenia o nieotrzymaniu takich pomocy do 31 marca (według stanu na dzień 15 marca), 
do 31 maja (według stanu na dzień 15 maja), do 30 września (według stanu na dzień 15 
września), do 30 listopada (według stanu na dzień 15 listopada) każdego roku podatkowego.

4. Przedsiębiorca korzystający z pomocy jest zobowiązany do podłożenia w żądanym 
terminie, na wniosek organu udzielającego pomocy, dodatkowych informacji niezbędnych dla



oceny prawidłowości korzystania z pomocy (np. informacji o nieposiadaniu zaległości 
w zakresie zobowiązań publiczno-prawnych).
§ 5. Prawo do zwolnienia, o którym mowa w § 2 i § 3 przysługuje -od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym utworzono nowe miejsca pracy w liczbie 
zgodnej z wnioskiem podatnika i spełnieniu warunków określonych w niniejszej uchwale.
§ 6. 1. Pomoc udzielona na podstawie niniejszej uchwały, podlegać będzie monitorowaniu 
przez Burmistrza Gminy i Miasta Warta w zakresie skuteczności i efektywności przez okres 
kolejnych lat, na które udzielono zwolnienia -  na podstawie składanych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc, dokumentów wynikających z niniejszej uchwały oraz informacji 
składanych dodatkowo na wniosek organu udzielającego pomocy.

2. Przedsiębiorca jest zobowiązany przedkładać Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta 
w terminie 30 dni od zakończenia roku podatkowego informację o stanie zatrudnienia, 
potwierdzoną formularzami ZUS DRA w'raz z raportami.

3. Podatnik jest zobowiązany powiadomić pisemnie organ udzielający pomocy o utracie 
warunków zwolnienia w terminie 14 dni od dnia powstania okoliczności powodujących tę 
utratę.

4. Podatnik, który w terminie określonym w ust. 3 zawiadomił organ udzielający pomocy 
o utracie warunków do zwolnienia z podatku, traci prawo do tego zwolnienia poczynając od 
miesiąca, w którym utracił te warunki.

5. Podatnik, który nie dopełnił obowiązku terminowego zawiadomienia o utracie 
warunków do zwolnienia z podatku, traci prawo do tego zwolnienia poczynając od początku 
roku podatkowego, w którym utracił te warunki.

6. Podatnik, który nie dopełnił obowiązku określonego w § 6 ust. 3 traci prawo do 
zwolnienia z podatku, poczynając od początku roku podatkowego, w którym nie dopełniono 
tego obowiązku.

7. Podatnik, który złożył informacje, które wprowadziły w błąd organ udzielający 
pomocy, co do spełniania warunków uprawniających do uzyskania zwolnienia, traci prawo do 
tego zwolnienia za cały okres, przez jaki korzystał ze zwolnienia.

8. Przedsiębiorca, który utracił prawo do zwolnienia z podatku od nieruchomości z 
powodów wymienionych w ust. 7, nie może się ubiegać o ponowne zwolnienie przez okres 
pięciu lat.

9. W przypadku utraty prawa do zwolnienia, o którym mowa w ust. 4, 5, 6, 7 i § 2 ust. 2 
przedsiębiorca zobowiązany jest do zapłaty należnego podatku wraz z odsetkami za zwłokę 
stosowanymi przy zaległościach podatkowych, począwszy od dnia następnego po dniu, 
w którym upłynął termin płatności podatku.

!0. Organ udzielający pomocy może przeprowadzić kontrole u beneficjenta pomocy lub 
żądać dostarczenia dokumentów źródłowych w celu sprawdzenia rzetelności składanych 
informacji.

11. Zwolnienie nie może być zastosowane do chwili spełnienia wszystkich warunków 
określonych w niniejszej uchwale.

12. W przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych w ustawie o postępowaniu w 
sprawach dotyczących pomocy publicznej z dnia 30 kwietnia 2004 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, 
poz. 404) bądź Wytycznych Komisji Europejskiej w zakresie pomocy publicznej, a mogących 
skutkować obowiązkiem zwrotu otrzymanej pomocy, zastosowanie mają przepisy tejże 
ustawy bądź Wytycznych. Utrata prawa do zwolnienia, następuje:
1) o ile w trakcie korzystania ze zwolnienia łączna kwota udzielonej pomocy przekroczy 
pułap 200 tys. euro brutto;
2) gdy przedsiębiorca wprowadził w błąd organ podatkowy co do spełnienia warunków 
uprawniających do uzyskania zwolnienia; traci całkowite prawo do zwolnienia, począwszy od 
pierwszego dnia miesiąca, w którym otrzymał zwolnienie;



3) vv przypadku zlikwidowania powyżej dwóch nowych miejsc pracy w trakcie korzystania ze 
zwolnienia; podatnik traci prawo do korzystania z dalszego zwolnienia;
4) gdy przedsiębiorca nie dopełnił obowiązku przedłożenia dokumentów określonych w 
niniejszej uchwale.
§7. 1. Uchwała nie przewiduje udzielenia pomocy:
1) przyznawanej przedsiębiorstwom prowadzącym działalność w sektorze rybołówstwa i 
akwakultury, objętym rozporządzeniem Rady (WE) nr 104/2000 (1);
2) przyznawanej przedsiębiorstwom zajmującym się produkcją podstawową produktów' 
rolnych;
3) pomocy przyznawanej przedsiębiorstwom prowadzącym działalność w’ sektorze 
przetwarzania i wprowadzania do obrotu produktów rolnych w następujących przypadkach:
a) kiedy wysokość pomocy ustalana jest na podstawie ceny łub ilości takich produktów 
nabytych od producentów podstawowych lub wprowadzonych na rynek przez 
przedsiębiorstwa objęte pomocą,
b) kiedy przyznanie pomocy zależy od faktu przekazania jej w części lub w całości 
producentom podstawowym;
4) przyznawanej na działalność związaną z wywozem do państw trzecich lub państw 
członkowskich, tzn. pomocy bezpośrednio związanej z ilością wywożonych produktów, 
tworzeniem i prowadzeniem sieci dystrybucyjnej lub innymi wydatkami bieżącymi 
zw iązanymi z prowadzeniem działalności wywozowej;
5) uwarunkowanej pierwszeństwem korzystania z towarów krajowych w stosunku do 
towarów sprowadzanych z zagranicy.

2. Ze zwolnienia nie mogą ponadto korzystać:
1) przedsiębiorcy, którzy aktualnie zalegają z należnymi podatkami i opłatami w'obec Gminy 
i Miasta Warta;
2) przedsiębiorcy postawieni w stan likwidacji;
3) przedsiębiorcy, którzy w' okresie pełnych 6 miesięcy poprzedzających dzień złożenia 
wniosku o udzielenie pomocy dokonali zmniejszenia stanu zatrudnienia w przedsiębiorstwie.

3. Zwolnienie z podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 2 może być przyznane 
najwyżej jeden raz dla danej nieruchomości.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.

Grzegoi



Załącznik do Uchwały N XXXIV/190/16  
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 16 listopada 2016

Zgłoszenie
zamiaru korzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

1. Pełna nazwa firmy/przedsiębiorcy:

2. Adres zamieszkania przedsiębiorcy i siedziba:

- w o jew ództw o ....................................................................
- miejscowość....................................................................... .
- u lica ...........................................................................................
- kod pocztow y......................................................................
- te le fo n .....................................................................................

3. Forma prawna przedsiębiorcy {wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego tub wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej)

4. N iP .............................................................................................................................................................................

5. REGON......................................................................................................................................................................

6. Przedmiot wykonywanej działalności gospodarczej wg Polskiej Klasyfikacji Działalności

7. Informacje o oddziaływaniu na wymianę handlową Wspólnoty Europejskiej (główni 

konkurenci krajowi i zagraniczni)

8. Informacja o liczbie zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty (dokum ent zgłoszeniowy do 

ZUS potwierdzony za zgodność z oryginałem):

Wyszczególnienie Razem
Liczba zatrudnionych przed zastosowaniem  
zwolnienia (średnie zatrudnienie z 6 miesięcy)
Liczba zatrudnionych po zastosowaniu 
zwolnienia



9. Pomoc de minimis oraz inna pomoc niż pomoc de rninimis otrzymana w ciągu danego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat 

podatkowych

Lp- Podmiot udzielający 
pomocy

Podstawa
Prawna

Otrzymanej
pomocy

Dzień
udzielenia
pomocy

Wartość
Pomocy
Brutto
(EDB)
W EURO

Wartość
Pomocy
Brutto
(EDB)
W  PLN

Nr programu 
pomocowego 
decyzji lub 
umowy

Forma
pomocy

Okres, na 
jaki
udzielono
pomocy

Przeznaczenie 
pomocy 
w przypadku 
pomocy 

innej niż 
de minimis

Koszty
kwalifikujące 
się do objęcia 
pomocą 
w  przypadku 
pomocy innej 
niż de minimis

Razem



10. Podanie powierzchni oraz adresów nowo nabytych lub nowo wybudowanych budynków, 

budowli i zajętych pod nie gruntów przeznaczonych na prowadzenie działalności 

gospodarczej:

L.p. Adres nieruchomości Przedmiot 
opodatkowania 
(budynki, budowle) 
i powierzchnia

Nr działki/budynku Nr księgi
wieczystej

i

11. Wykaz załączników: 

1............................

2.

3.

4.

5.

6 .

data złożenia wniosku czytelny podpis/pieczątka



UCHWAŁA NR XXXIV/184/16 
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru działki Nr 30 położonej w obrębie geodezyjnym 6 miasta Warty 
przy ul. Kaliskiej.

Na podstawie art. 7 ust.l i art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 15 ust. 2
1 art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250, 1579) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru działki Nr 30 położonej w obrębie geodezyjnym 6 miasta Warty 
przy ul. Kaliskiej uchwalonego uchwałą Nr XI/46/2011 Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 30 sierpnia 2011 r. (publikacja: Dz. U. W. Ł. Nr 317 poz. 3192 z 2.11.2011 r.).

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny do 
uchwały stanowiący jej integralną część.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w 
Warcie oraz na stronie internetowej gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w' życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR XXXIV/181/16 
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie : przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf oraz ustalenia dopłat 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 

1 stycznia 2017 roku do dnia 31 marca 2017 roku.

Na podstawie art.7 ust.l pkt 3, art.18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym ( tj: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 ) oraz art.24 ust. 6 i 9a 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 139, poz. 1893, poz. 1250 ) Rada Gminy
1 Miasta w Warcie uchwala, co następuje :

§ 1. Przedłuża się do 31.03.2017 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf 
za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowa odprowadzanie ścieków' zatwierdzonych 
uchwałą Nr X/57/15 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w w’odę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków oraz ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług w zakresie odprowadzania 
ścieków.

§ 2. Ustala się dopłatę dla wszystkich taryfowych grup odbiorców na terenie Gminy 
i Miasta Warta w następującej wysokości:

1) w zakresie dostawy wody -  0,23 zł/m3 + 8% VAT = 0,25 zł/mJ
2) w zakresie odprowadzania ścieków do kanalizacji -  0,64 zł/m3 + 8%VAT = 0,69 zł/m3

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 r. 
i nie podlega ogłoszeniu.

Przewodni

Grzegoi



UCHWAŁA NR XXXIV/188/16

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno -  wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 

przez część roku, położonych na terenie Gminy i Miasta W arta.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 u s t.l i art.41 u st.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w  gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020 i 1250) Rada 

Gminy i Miasta Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 

lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno -  wypoczynkowe, wykorzystywanych 

jedynie przez część roku położonych na obszarze Gminy i Miasta W arta, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się następujące terminy i miejsce składania deklaracji, o której mowa w § 1:

1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w  terminie:

1) 14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych;

2) 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji będących 

podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

danej nieruchomości.

2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć w formie 

papierowej lub za pomocą środków komunikacji e lektronicznej:

1) deklarację składaną w formie papierowej należy dostarczyć do siedziby Urzędu Gminy 

i Miasta w Warcie Rynek im. W ł. ST. Reymonta 1, 98-290 Warta;



2) deklaracją składaną w formie elektronicznej należy przesłać za pośrednictwem poczty e-mail 

na adres: gmina@gimwarta.pl lub za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej ePUAP;

3) deklarację składaną za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy przesłać 

w formacie : pdf, .rtf, .doc, .odt;

4) deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem  

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 

w  rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j.:Dz. U. z 2013 r. 

poz. 262, z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP, zgodnie z art. 

20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów  

realizujących zadania publiczne {t.j.: Dz.U. z 2014 r. poz. 1114).

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta W arta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

W ojewództwa Łódzkiego.

Przewód Rady

Grzegor;

mailto:gmina@gimwarta.pl


Załącznik do uchwały nr X XX IV /188/16  

Rady Gminy i Miasta w Warcie 

z dnia 16 listopada 2016 roku.

DEKLARACJA O W YSOKOŚCI OPŁATY ZA G O SPO D A R O W A N IE  ODPADAMI KOMUNALNYMI 

SKŁADANA PRZEZ W ŁAŚCICIELI N IERUCHO M O ŚCI ZAM IESZKAŁYCH I N IEZAM IESZKAŁYCH  

PO ŁOŻO NYCH NA TERENIE G M IN Y  I MIASTA WARTA.

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
(proszg zaznaczyć właściwą odpowiedź, śtaWiając Rr;

Pierwsza deklaracja Korekta deklaracji

Podstawa prawna

ii ■

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
z 201S E fja *. t m z

....
Składający: .

-  f

,

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli meruchomości na których znajdują się 
domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - .  . 

^  V ' y
Miejsce składania 
deklaracji: B urm istrz G m iny i M iasta W arta

Nazwa i adres 
siedziby organu 
właściwego do 
złożenia deklaracji:

_______- - ■-

Burmistrz Gminy i Miasta Warta 

Rynek im. W ISI'.

98-290 Warta

Nowa deklaracja

B SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ
(proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź, stawiając krzyżyk w 

_____________________ ____________________________________

Właściciel, użytkownik wieczysty □ Współwłaściciel, współposiadacz
Jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie
Inny podmiot władający nieruchomością

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE g U S I  B £
C.1. Rodzaj Składającego deklarację

(proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź, stawiając krzyżyk w odpowiednim kwadracie)

Osoba
fizyczna

: Osoba prawna Jednostka organizacyjna 
nieposiadająca osobowości



prawnej j

C.2. Imię i nazwisko (dotyczy osób fizycznych) 1 Pełna nazwa (dotyczy Osób prawnych orazjednostek

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej)
i
i 1,

C.3. PESEL (dotyczy osób fizycznych) / NIP (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych

nieposiadających osobowości prawnej)

2.

C.4. Adres zamieszkania / Adres siedziby

Kraj Województwo Powiat

3. 4. 5

Gmina Ulica Nr domu 1 nr lokalu

6 7. 8.

Miejscowość Kod pocztowy Nr telefonu

i 9 -
10. 11.

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTOREjI POWSTAJĄ 0 w m m m rn m m m m m m m m m

Gmina Ulica

Nr domu / nr lokalu

nr działki (w przypadku nie nadania nr 
domu)

12
1

13.

Miejscowość Kod pocztowy Nr telefonu

15. 16. 17.

E. U S T A L E N lft^ § Q K O S C Ł $ R fc A T tia  terenie nieru< 
deklaracji

jhomości wskazanej w części D

E.1. Oświadczam, 
że na terenie 
nieruchomości, 

i wskazanej w części 
D deklaracji, 
odpady będą 
gromadzone 
w sposób 

selektywny

18.

Z Tak

Ryczałtowa roczna stawka opłaty od 
jednego domku letniskowego lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno -  wypoczynkowe1

.....................zł/rok

19.

I  Nie

Ryczałtowa roczna stawka opłaty od 
jednego domku letniskowego lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno -wypoczynkowe1

E.2. Liczba domków 
letniskowych lub

20.



i innych 
; nieruchomości 
| wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno 
-wypoczynkowe
E.3. Wysokość 
opłaty (należy 
wypełnić tylko 
jedno pole 21 lub 
22)

21.

...................... zł

(w przypadku odbioru odpadów w sposób 
selektywny)

(p.21=p.18 x p.20)

22.

.................zł

(w przypadku odbioru odpadów 
w sposób nie selektywny)

(p.22=p.19 x p.20)

R PODPIS S K Ł A D A H H P O  DEKLARACJĘ H M

(miejscowość i data) (czytelny podpis)

G. ADNOTACJE ! * 1

POUCZENIA

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599)

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi do Urzędu Gminy i Miasta w  Warcie w terminie 

14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

3. W  przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym w pkt. 2 lub uzasadnionych 

wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Gminy i Miasta w Warcie określi 

w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę dostępne



dane właściwe dla wybranej przez Radę Gminy metody oraz uzasadnione szacunki, w tym 

średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym 

charakterze.

4. Numer konta bankowego, na które uiszczana będzie opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właściciel nieruchomości uzyska po zweryfikowaniu przez Gminę i Miasto Warta 

złożonej deklaracji.

OBJAŚNIENIA

1 Wysokość ryczałtowej rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi o której 
mowa w części E3, rubryka 21 i 22 reguluje odrębna uchwała Rady Gminy i Miasta w Warcie.



UCHWAŁA NR XXXIV/189/16 
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie : określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 5 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 i 1579) Rada Gminy i Miasta w Warcie 
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości:

1) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni - 0,55 zł;

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i 
zbiorników sztucznych od 1 ha powierzchni - 4,54 zł;

c) pozostałych:

- w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego od 1 nr powierzchni - 0,20 zł,

wr tym zajętych pod drogi inne niż publiczne od 1 m2 powierzchni - 0,08 zł;

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9
października 2015 r o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) i położonych na
terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie 
pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym 
wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych 
gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego od 1 m2 powierzchni -  2,98 zł;

2) od budynków' lub ich części:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej - 0,41 zł;
b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków' mieszkalnych lub ich 

części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użytkowej - 15,32 
zl;

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym od 1 m2 powierzchni użytkowej - 7,31 zł;

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń od 1 m2 powierzchni użytkowej - 
4,03 zl;

e) pozostałych budynków' lub ich części:

- w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytkowej - 3,88 zł,

w tym od budynków' letniskowych od 1 m2 powierzchni użytkowej - 7,41 zł;
3) od budowli -  2%  ich wartości, określonej na podstawie art. 4ust.l pkt 3 i ust. 3-7 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych.



§2. 1.  Zarządza się pobór podatku od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Sposób poboru, wyznaczenie inkasentów i ich wynagrodzenie określa odrębna uchwała.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/88/15 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 12 listopada 2015 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

Przewód Rady

Grzegi lacki



UCHWAŁA NR XXXIV/182/2016
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych Gminy i Miasta Warta na lata 2017-2021

Na podstawie art.21 pkt 5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków(tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 139 i 
1893 oraz z 2016 poz. 1250) Rada Gminy i Miasta Warta uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się w całości wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych Gminy i Miasta Warta, stanowiący załącznik do niniejszej 
Uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta

§3. Uchwala wschodzi w życie z dniem podjęcia

/



UCHWAŁA NR XXXIV/185/16 
RADY GMINY 1 MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru części wsi Rossoszyca obejmującej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 234

w tej wsi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 2 i art. 20 
ust. I ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 778 zm. poz. 904, poz. 961, poz. 1250) oraz uchwały Nr XIII/75/15 
Rady Gminy i Miasta w' Warcie z dnia 20 sierpnia 2015 r. w' sprawne przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
części wsi Rossoszyca obejmującej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 234 w tej wsi, 
po stwierdzeniu że niniejszy plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Warty - uchwala się, co następuje:

Rozdział I 
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części w'si Rossoszyca obejmującej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 234 w tej w'si 
w granicach określonych na rysunku planu Nr 1 zwaną dalej „planem”.

2. Plan miejscowy obejmuje ustalenia zawarte w treści uchwały, stanowiące tekst planu 
oraz ustalenia zawarte w części graficznej planu.

3. Integralnymi częściami uchwały są:
1) część graficzna planu obejmująca rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik Nr 1

do uchwały;
2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiące 

załącznik Nr 2 do uchwały;
3) rozstrzygnięcie sposobu realizacji zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, 
stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2. 1. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa o:
1) uchwale -  należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Gminy i Miasta w Warcie;
2) planie -  należy przez to rozumieć ustalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego będące przedmiotem niniejszej uchwały Rady Gminy i Miasta w Warcie;
3) rysunku planu -  należy przez to rozumieć ustalenia graficzne przedstawione na mapie syt. 

wys. w'skali 1:1000 stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;
4) przepisach odrębnych -  należy przez to rozumieć przepisy prawne zawarte 

w obowiązujących ustawach wraz z aktami wykonawczymi;
5) obszarze -  należy przez to rozumieć wyodrębniony fragment wsi Rossoszyca w gminie 

Warta, objęty niniejszym planem w granicach przedstawionych na rysunku planu;
6) przeznaczeniu podstawow-ym -  należy przez to rozumieć ustalone w planie przeznaczenie 

przeważające na terenie wyznaczonym liniami rozgraniczającymi;



7) przeznaczeniu uzupełniającym -  należy przez to rozumieć określone rodzaje 
przeznaczenia, inne niż podstawowe, które nie stanowią uciążliwości dla przeznaczenia 
podstawowego, uzupełniają lub wzbogacają przeznaczenie podstawowe i nie są z nim 
sprzeczne;

8) powierzchni zabudowy -  należy przez to rozumieć część powierzchni działki zajętą przez 
rzuty poziome wszystkich budynków w ich obrysie (w tym również garaży i budynków 
gospodarczych) z zaliczeniem podcieni:

9) dachu płaskim -  należy przez to rozumieć dachy o kącie nachylenia połaci w przedziale 0- 
10";

10) intensywności zabudowy -  należy przez to rozumieć stosunek sumy powierzchni 
całkowitych wszystkich kondygnacji nadziemnych wszystkich budynków o charakterze 
trwałym, położonych w granicach działki budowlanej, do całej powierzchni tej działki;

1 i ) kolorach jaskrawych -  należy przez to rozumieć kolor o intensywnej barwie, mocny, 
ostry, wyrazisty, rażący w oczy, agresywnie działający w otaczającej przestrzeni;

12) wymagania parkingowe -  należy przez to rozumieć wymaganą liczbę miejsc postojowych 
dla samochodów osobowych, którą należy zapewnić na terenie działki budowlanej, 
przylegającej do drogi publicznej lub w inny sposób określony w ustaleniach 
szczegółowych;
2. Pojęcia i określenia użyte w planie, a niezdefiniowane w niniejszym paragrafie, należy' 

rozumieć w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawda.

§ 3. Przedmiotem ustaleń planu są oznaczone symbolem MN tereny przeznaczone pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną;

§ 4. 1. W planie ustala się:
!) przeznaczenie terenów wraz z liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu 

i o różnych zasadach zagospodarowania;
2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego;
3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego;
4) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu;
5) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów;
6) szczególne warunki zabudowy i zagospodarowania, w tym zakaz zabudowy;
7) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej.
8) szczegółowe zasady i warunki scalania oraz podziału nieruchomości;
9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu komunikacji i infrastruktury 

technicznej;
10) stawkę procentową stanowiącą podstawę ustalenia jednorazowej opłaty od wzrostu 

wartości nieruchomości.
2. W planie nie ustala się ze względu aa ich niewystępowanie;

1) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych;
2) granic oraz sposobów zagospodarowania terenów podlegających ochronie na podstawie 

odrębnych przepisów; w tym terenów' górniczych, terenów naturalnych zagrożeń 
geologicznych, a także obszarów' szczególnego zagrożenia powodzią oraz obszarów' 
osuwania się mas ziemnych;

§ 5. 1, Integralną częścią ustaleń planu stanowiących treść niniejszej uchwały jest rysunek 
planu w skali 1:1000 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami 
planu:
1) granica obszaru objętego planem;



2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub o różnych zasadach 
zagospodarowania;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;
4) przeznaczenie terenu oznaczone symbolem;

Rozdział II 
Ustalenia szczegółowe

§ 6. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, przedstawionych na rysunku 
planu i oznaczonych symbolem MN, ustala się:

1. Przeznaczenie terenu:
1) podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;
2) przeznaczenie służące działaniom polegającym na realizacji budynków o funkcjach 

zgodnych z przeznaczeniem podstawowym, z niezbędnymi do ich funkcjonowania 
budynkami z pomieszczeniami technicznymi, gospodarczymi, garażami oraz terenami 
zieleni przydomowej, dojściami, dojazdami, miejscami postojowymi i obiektami 
infrastruktury technicznej;
2. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na 
środowisko oraz przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko;

2) zakaz, o którym mowa w punkcie 1 nie dotyczy inwestycji celu publicznego, w tym m.in. 
w zakresie telekomunikacji i łączności publicznej oraz inwestycji realizowanych na rzecz 
obronności i bezpieczeństwa państwa, a także innych urządzeń i sieci infrastruktury 
technicznej;

3) zakazuje się wprowadzania nieoczyszczonych ścieków sanitarnych do wód otwartych i do 
gruntu oraz tworzenia i utrzymywania otwartych kanałów i zbiorników' z tymi ściekami;

4) zakazuje się lokalizowania obiektów i urządzeń mogących powodować:
a) emisję do powietrza zanieczyszczeń o charakterze odorowym,
b) wprowadzania do powietrza atmosferycznego zanieczyszczeń w ilościach 

powodujących przekroczenia norm dopuszczalnych stężeń określonych w przepisach 
odrębnych,

c) przekroczenia dopuszczalnych poziomów wibracji;
5) ustala się, zgodnie z przepisami odrębnymi, iż dla terenu należy przyjąć klasyfikację 

akustyczną jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;
6) plan ustala obowiązek ograniczenia uciążliwości do granic działki, do której inwestor

posiada tytuł prawny; zakaz ten nie dotyczy inwestycji celu publicznego w zakresie 
telekomunikacji i łączności publicznej;

7) plan nakazuje selekcję i gromadzenie odpadów na posesji w urządzeniach 
przystosowanych do ich gromadzenia oraz odbiór i usuwanie zgodnie z systemem 
oczyszczania i zachowania czystości w gminie;

8) w zakresie ogrzewania lokalnego plan ustala ogrzewanie budynków ze źródeł 
indywidualnych spełniających standardy emisyjne określone w przepisach odrębnych;

9) obszar położony w granicach przedstawionych na rysunku planu nie jest objęty ochroną 
prawną na podstawie przepisów o ochronie przyrody;
3. Zasady kształtowania i ochrony ładu przestrzennego:

1) obowiązek stosowania ujednoliconych rozwiązań materiałowych i kolorystycznych dachu 
i elewacji budynków występujących na działce;

2) w zakresie kolorystyki wyklucza się stosowanie kolorów' jaskrawych pokrycia dachu i 
elewacji w stosunku do kolorystyki budynków- sąsiednich;



3) zakaz lokalizowania każdych reklam;
4) ustala się maksymalną wysokość ogrodzeń na 180 cm, w tym w całości z wykluczeniem 

podmurówki. Ogrodzenia od strony drogi publicznej wyłącznie ażurowe o min. 50 % 
powierzchni prześwitu w stosunku do powierzchni ogrodzenia.
4 Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania 

terenu:
1) zasady zagospodarowania terenu:

a) ustala się realizację nowych budynków i sposób zagospodarowania o funkcji 
podstawowej na warunkach określonych w planie miejscowym, z uwzględnieniem 
nieprzekraczalnych linii zabudowy poprowadzonych według rysunku planu w 
odległości 6 m od Unii rozgraniczającej drogi publicznej (ulica Strażacka), 10 m od 
rzeki Jadwichny oraz 4 m od pozostałych granic działki, z uwzględnieniem 
uwarunkowań związanych z położeniem terenu w sąsiedztwie rzeki Jadwichny i 
potencjalnych zagrożeń wynikających z poziomu wód gruntowych w obniżeniu 
dolinnym wzdłuż rzeki,

b) zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych nie związanych z 
prowadzeniem robót budowdanych,

c) dopuszcza się uwzględnienie pomieszczeń gospodarczych i garażowych w bryle 
budynku mieszkalnego, ale dopuszcza się też odrębne budynki gospodarcze i 
garażowe;

2) zasady kształtowania zabudowy:
a) maksymalna wysokość dla budynków':

- mieszkalnych -  do dwóch kondygnacji nadziemnych, 8,0 m do kalenicy,
- gospodarczych i garażowych -  jedna kondygnacja nadziemna, 5,0 m do kalenicy,
- w przypadku realizacji pomieszczeń gospodarczych i garażu w bryle budynku 

mieszkalnego -  obowiązuje maksymalna wysokość ustalona dla budynku 
mieszkalnego,

b) geometria dachu budynków:
- mieszkalnych: spadowe o kątach nachylenia połaci 15-45°,
- dopuszcza się w budynkach gospodarczych i garażowych dachy płaskie lub spadowe 

o kącie nachylenia połaci do 30°,
3} wskaźniki zagospodarowania terenu:

a) intensywność zabudowy -  w' przedziale 0,1 -0,5,
b) wskaźnik powierzchni zabudowy -  maksymalnie 25 % powierzchni działki budowlanej,
c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej -  50 % powierzchni działki 

budowlanej.
5. Szczegółowa zasady scaleń i podziału nieruchomości:

1) plan nie ustala dla obszaru nim objętego obowiązku scaleń i podziału nieruchomości w 
rozumieniu przepisów odrębnych. W przypadku ich podjęcia z inicjatywy właścicieli i 
użytkowmików'wieczystych, należy odpowiednio uwzględnić poniższe zasady i warunki:

a) wydzielona działka budowlana będzie miała zapewniony dostęp do drogi publicznej 
w rozumieniu przepisów odrębnych oraz możliwość obsługi infrastrukturą techniczną na 
warunkach określonych niniejszym planem.

b) szerokość frontu działki będzie wynosiła, co najmniej 20,0 m,
c) powierzchnia działki będzie wynosiła, co najmniej 1500 m2,
d) przebieg linii podziału sięgających linii rozgraniczającej dróg, będzie taki sam jak 

istniejących granic działki, która podlega podziałowi lub do niej równoległy.
2) dopuszcza się wydzielenie i zainwestowanie działek niespełniających parametrów'

określonych w punkcie 1 wyłącznie w celu lokalizacji urządzeń infrastruktury



technicznej lub wydzielenia działki, na której będzie zlokalizowany dojazd zgodnie z 
przepisami odrębnymi;

3) warunki, o których mowa w punkcie 1, nie dotyczą podziałów dokonywanych w celu 
sytuowania elementów infrastruktury technicznej, wyznaczania linii rozgraniczających 
dróg oraz podziałów dokonywanych w celu regulacji stanu prawmego oraz innych 
dokonywanych na podstawie odrębnych przepisów.
6. Obsługa komunikacyjna i wymagania parkingowa:

1) obsługa komunikacyjna -  z drogi gminnej, klasy lokalnej (ul.Strażacka) położonej poza 
granicą planu;

2) wymagania parkingowa: na działce należy zapewnić min. 1 miejsce parkingowe na 1 lokal
mieszkalny;

3) miejsca do parkowania należy bilansować w granicach działki budowlanej, na której 
zlokalizowany jest obiekt budowlany.

7. Zasady uzbrojenia terenu:
1) zaopatrzenie w wodę;

a) z istniejącej gminnej sieci wodociągowej, z uwzględnieniem wykorzystania sieci 
zewnętrznych hydrantów-' do gaszenia pożaru;

b) z indywidualnego ujęcia w'ody;
2) odprowadzenie ścieków' sanitarnych: docelowo do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej: do

czasu budowy sieci dopuszcza się odprowadzanie i gromadzenie ścieków w szczelnym 
zbiorniku bezodpływowym sytuowanym na działce budowlanej. Z uwngi na położenie 
działki w' obniżeniu dolinnym rzeki Jadwichny -  nie dopuszcza się budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków';

3) odprowadzanie wód deszczowych: powierzchniowe i do przepływającej obok rzeki 
.ladwichny.

4) zasilanie w energię elektryczną: z istniejącej sieci niskiego napięcia;
5) ogrzewanie budynków: docelowo z gminnej sieci gazowej. Do czasu doprowadzenia gazu

przewodowego, dopuszcza się zaopatrzenie w gaz z butli propan-butan oraz ze 
zbiorników naziemnych, a także ogrzewanie obiektów' budowlanych z własnego źródła 
ciepła z zastosowaniem innych niskoemisyjnych nośników energii cieplnej, w tym także z 
odnawialnych źródeł energii o mocy do 40 kW (mikroinstalacje);

6) gromadzenie odpadów komunalnych: z obowiązkową segregacją w' indywidualnych 
pojemnikach ustawionych na terenie i opróżnianych zgodnie z gminnym systemem 
gospodarki odpadami,

7) w zakresie obsługi telekomunikacyjnej plan ustala obsługę abonentów' za pośrednictwem 
indywidualnych przyłączy, zgodnie z przepisami odrębnymi:
8. Inne ustalenia:

1) na obszarze objętym planem nie występują zidentyfikowane stanowiska archeologiczne, 
jednak obszar objęty planem leży w granicach strefy ochrony archeologicznej. W związku 
z powyższym przy prowadzeniu prac ziemnych obowiązują badania archeologiczne o 
charakterze nadzoru;

2) zakaz realizacji obiektów i budowli o wysokości 50,0 m i wyższych;
3) na obszarze objętym planem nie występują udokumentowane ujęcia wód podziemnych.
4) do czasu zagospodarowania terenu zgodnie z planem, obowiązuje dotychczasowy, rolniczy

sposób użytkowania i zagospodarowania.

Rozdział III 
Ustalenia końcowe



§ 7. 1. W związku ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia planu, 
ustala się jednorazową stawkę procentową z tytułu wzrostu wartości nieruchomości służącą 
pobraniu opłaty, o której mowa w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym).

2. Wysokość stawki procentowej, służącej naliczeniu opłaty związanej z tym wzrostem 
określa się na 30 %:

§ 8. W granicach określonych niniejszym planem traci moc obowiązującą uchwała Nr 
Vj 1/28/15 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawne uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru części wsi Rossoszyca 
(publikacja: Dz.U.W.Ł. z 2015 r. poz. 1825 z dnia 28.04.2015 r.)

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warty.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.



•' ?5

MAPA DO CELÓW O
Skala: 1:1000

ju o  *08
V rarffc ;OWEGO PLANU 

IA PRZESTRZENNEGO 
Cl WSI ROSSOSZYCA 
ALKĘ OZNACZONĄ 

£ f  JNYM 234 W TEJ WSI 
1 :1000

fAŁY Nr XXXIV/185/16 
E  ŻARCIE 

r.

NEM

3 RÓŻNYM 
*3? SADACH

IWY

J JEDNORODZINNEJ

Gr-

LEGENDA WYRYSU

GRANICA TERENU OBJĘTEGO PLANEM 

TERENY OSADNICTWA WIEJSKIEGO 

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ 

TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ

TERENY ZA BUDOWY PRODUKCYJNO - USŁUGOWEJ 
SKŁADÓW I MAGAZYNÓW

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ Z PREFERENCJA 
GOSPODARSTW FERMOWYCH

TERENY OBSŁUGI KOMUNIKACJI W TYM STACJE PALIW, 
PARKINGI, MOTELE

UJĘCIE WODY

STREFA OCHRONY I OBSERWACJI ARCHEOLOGICZNEJ



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/] 85/16
Rady Gminy i Miasta w Warcie
z dnia 16 listopada 2016 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu wniesionych  
podczas wyłożenia do publicznego wglądu.

„Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
części wsi Rossoszyca obejmującej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 234 w tej 
wsi” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko był przedmiotem wyłożenia do 
publicznego wglądu od 6 do 27 września 2016 r. z możliwością wnoszenia uwag do 11 
października 2016 r.

Podczas wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu nie wpłynęły żadne uwagi 
zarówno do projektu planu jak i prognozy oddziaływania na środowisko.

W tej sytuacji, zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2016 r.poz. 778 ze zm ), Rada Gminy i Miasta 
w Warcie nie podejmuje rozstrzygnięcia w tym zakresie.



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIV/185/16
Rady Gminy i Miasta w Warcie
z dnia 16 listopada 2016

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016, poz.778 ze zm.) Rada 
Gminy i Miasta w Warcie stwierdza, że w „Projekcie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru części wsi Rossoszyca obejmującej działkę 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 234 w tej wsi” nie przewiduje się zadań inwestycyjnych 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy.

W tej sytuacji, na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 778 z 
późn.zmianami) Rada Gminy i Miasta w Warcie nie podejmuje rozstrzygnięcia w tym 
zakresie.

f

Grzeg &



UCHWAŁA NRXXXIV/183/16 
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016r.

w sprawie: przyjęcia „Programu współpracy Gminy i Miasta Warta z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017”.

Na podstawie art.7 ust.l pkt 19 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579/ oraz art.5a ust.l ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /tj. Dz. U. z 
2016r. poz. 239 i poz.395/ Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje "Program współpracy Gminy i Miasta Warta z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Warcie i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zał. do uchwały
nr XXXIV/183/16
Rady GiM w Warcie
z dnia 16listopada2016r.

PROGRAM WSPÓŁPRACY
GMINY I MIASTA WARTA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ 

PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST.3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI 
POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA ROK 2017

Postanowienia ogólne

§1.1.Podstawą współpracy Gminy i Miasta Warta z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jest roczny Program współpracy 
na rok 2017 oraz przepisy ustawowe mające zastosowanie w sprawach 
nieuregulowanych programem rocznym.

2. Ilekroć w programie jest mowa o:
1) „ustawie” -  rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;
2) „organizacjach" -  rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz podmioty 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy;
3) „programie” -  należy przez to rozumieć „Program współpracy Gminy i Miasta 
Warta z organizacjami pożytku publicznego i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w roku 2017”;
4) „dotacji” -  rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych;
5) „konkursie” -  rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 
ust. 2 i w art. 13 ustawy.

Cele główne programu

§2.1,Głównym celem Programu jest współpraca samorządu gminnego 
z organizacjami pozarządowymi nie zaliczanymi do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku a w szczególności fundacjami 
i stowarzyszeniami prowadzącymi działalność na terenie Gminy i Miasta Warta, na 
rzecz jej mieszkańców.

2.Szczegółowym celem Programu jest:
1} prowadzenie działalności promocyjnej i informacyjnej dotyczącej wspólnych 
działań;
2) tworzenie wspólnych projektów;
3) pomoc merytoryczna dla projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe 
przyczyniające się do poprawy życia mieszkańców Gminy i Miasta Warta poprzez 
organizacje szkoleń, informacji i konsultacji dla organizacji pozarządowych;
4) promowanie organizacji pozarządowych;
5) współpraca przy realizacji akcji charytatywnych.

Zasady współpracy



§3.1 .Współpraca władz Gminy i Miasta Warta z organizacjami pozarządowymi 
odbywać się będzie na zasadzie pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, 
efektywności, uczciwej konkurencji i jawności.

Zakres przedmiotowy

§4.1 .Współpraca Gminy i Miasta Warta z organizacjami pozarządowymi 
dotyczy realizacji zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy a w szczególności:
1) Pomocy społecznej;
a) pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób,
b) integracja osób niepełnosprawnych ze środowiskiem,
c) rozwój form opieki nad dziećmi i młodzieżą w ramach środowiskowych ognisk 

wychowawczych i świetlic.
2) Ochrony i promocji zdrowia;

a) profilaktyka chorób nowotworowych,
b) profilaktyka chorób płuc,
c) profilaktyka chorób dzieci i młodzieży,
d) profilaktyka chorób układu krążenia,
ejprofilaktyka rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii;
3) Nauki, edukacji, oświaty i wychowania;

a) organizacja czasu wolnego wśród dzieci i młodzieży,
b) organizacja konkursów i imprez promujących osiągnięcia oświatowe;

4) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
a) wspieranie przy przechowywaniu, zabezpieczaniu i konserwacji muzealiów,
b) wspieranie zadań z zakresu promocji, ochrony środowiska i estetyki gminy;

5) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;
a) organizacja i uczestnictwo w imprezach sportowych i sportowo-rekreacyjnych

0 charakterze lokalnym, powiatowym i regionalnym,
b) szkolenie dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportu,
c) organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży;

6) Promocja zatrudnienia i aktywizacji zatrudnienia osób pozostających bez pracy
1 zagrożonych zwolnieniem z pracy;
7) Ratownictwo i ochrona ludności;

a) działania prewencyjne w zakresie p.poż,
b) działalność ratowniczo-gaśnicze,
c) zwalczanie skutków klęsk żywiołowych i zapobieganie ich powstaniu,
d) propagowanie działań na rzecz upowszechniania wiedzy z zakresu ratownictwa 

i ochrony zdrowia;
8) Integracja emerytów i rencistów - kulturalny rozwój środowiska.
9) .Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
a), organizacja spotkań integracyjnych podtrzymujących więzi kulturowe i tradycję 
regionu;
10) . Turystyka i krajoznawstwo;
a), propagowanie turystyki i krajoznawstwa w powiązaniu z podtrzymywaniem 
tradycji narodowych i patriotycznych w ramach działalności drużyn harcerskich 
z terenu Gminy i Miasta Warta.



Formy współpracy

§5.1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 odbywać się będzie w formie:
1) zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 
ust. 3 realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie;
2) wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności;
3) konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust.3 projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji;
4) konsultowania projektów aktów normatywnych dotyczących sfery zadań 
publicznych, o której mowa w art. 4, z radami działalności pożytku publicznego, 
w przypadku ich utworzenia przez właściwe jednostki samorządu terytorialnego;

2.Zlecanie realizacji zadań publicznych odbywać się będzie poprzez:
1) powierzenie wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na 
finansowanie ich realizacji;
2) wspieranie wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie ich realizacji.

Priorytetowe zadania publiczne

§6.1 Priorytetowymi zadaniami publicznymi przewidzianymi do zlecenia 
w ramach realizacji programu w 2017 r. są zadania z zakresu:
1) Pomocy społecznej;

a) rozwój form opieki nad dziećmi i młodzieżą w ramach środowiskowych ognisk 
wychowawczych i świetlic.
2) Ochrony i promocji zdrowia z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym;

a) profilaktyka rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii;
3) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

a) wspieranie przy przechowywaniu, zabezpieczaniu i konserwacji muzealiów,
b) wspieranie zadań z zakresu promocji, ochrony środowiska i estetyki gminy;

4) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;
a) organizacja i uczestnictwo w imprezach sportowych i sportowo-rekreacyjnych 

o charakterze lokalnym, powiatowym i regionalnym,
b) szkolenie dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportu,
c) organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży;

5) Integracja emerytów i rencistów - kulturalny rozwój środowiska;
6) . Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
a), organizacja spotkań integracyjnych podtrzymujących więzi kulturowe i tradycję 
regionu;
7) . Turystyka i krajoznawstwo;
a), propagowanie turystyki i krajoznawstwa w powiązaniu z podtrzymywaniem 
tradycji narodowych i patriotycznych w ramach działalności drużyn harcerskich 
z terenu Gminy i Miasta Warta.



Okres realizacji programu

§7.1.Niniejszy program realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2017 roku 
do dnia 31 grudnia 2017 roku.

Sposób realizacji programu

§8.1.Wspieranie oraz powierzanie do realizacji zadań publicznych 
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, odbywa się w drodze 
otwartego konkursu ofert, ogłoszonego przez Burmistrza Gminy i Miasta Warta. 
Przy rozstrzyganiu konkursu stosuje się wyłącznie zasady określone w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. Termin składania ofert nie może być krótszy niż 21 dni od dnia ukazania 
się ostatniego ogłoszenia.

3. Otwarty konkurs ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Warcie, a także na stronie 
internetowej Gminy i Miasta Warta www.gimwarta.pl

4. Organizacje pozarządowe oraz podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy mogą z własnej inicjatywy 
złożyć wniosek o realizację zadania publicznego.

5. Burmistrz Gminy i Miasta w terminie nie przekraczającym 1 miesiąca od 
dnia wpłynięcia wniosku informuje o podjętym rozstrzygnięciu, a w przypadku 
stwierdzenia celowości realizacji zadania publicznego informuje składającego 
wniosek o trybie zlecenia zadania publicznego, oraz o terminie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert.

6. Dwie lub więcej organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 
3 ust. 3 działające wspólnie mogą złożyć ofertę wspólną.

7. Realizacja zadania następować będzie w oparciu o zawartą pomiędzy 
Burmistrzem Gminy i Miasta Warta i zleceniobiorcą zadania umową, która winna być 
opatrzona kontrasygnatą Skarbnika Gminy i Miasta Warta.

8. Burmistrz Gminy i Miasta powołuje komisję konkursową, która rozpatruje 
celowość realizacji określonego zadania publicznego, biorąc pod uwagę stopień w 
jakim oferta odpowiada priorytetom zadań publicznych.

9. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w ustawie art. 3 ust. 
3 ustawy, zobowiązane są do złożenia oferty, której wzór określa rozporządzenie 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej. Ponadto do oferty należy dołączyć:

a) , statut organizacyjny,
b) . wypis z odpowiedniego rejestru (ewidencji),

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu

§9.1.Wysokość środków planowanych na realizację programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi na 2017 rok wynosić będzie 224.200,00 zł.

http://www.gimwarta.pl


Powyższe środki zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy.

Sposób oceny realizacji programu

§10.1.Realizacja Programu jest poddana ewaluacji rozumianej jako 
planowane badanie Programu mające na celu ocenę rezultatów jego realizacji.

2. Celem ewaluacji za rok 2017 będzie ocena wpływu Programu na 
wzmocnienie organizacji i partnerstwa.

3. Ustala się następujące wskaźniki niezbędne do oceny realizacji Programu:
1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert;
2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, w tym ilość organizacji;
3) liczba zawartych umów na realizacje zadania publicznego, w tym ilość organizacji;
4) liczba umów, które nie zostały zrealizowane lub zostały rozwiązane z przyczyn 
zależnych od organizacji;
5) wielkość własnego wkładu finansowego i poza finansowego organizacji na 
realizacje zadań publicznych;
6) wysokość kwot udzielonych dotacji w poszczególnych obszarach;
7) liczba ofert wspólnie złożonych przez organizację;
8) liczba projektów prawa miejscowego stanowionych przez Radę konsultowanych 
przez organizację;

Informacja
o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji

§11.1. Projekt Programu przygotowuje Burmistrz Gminy i Miasta Warta 
w terminie umożliwiającym przeprowadzenie konsultacji projektu.

2. Projekt podlega konsultacji na zasadach określonych w art. 5a ust. 1 ustawy 
oraz w uchwale Rady Gminy i Miasta Warta Nr LIX/293/10 z dnia 7 października 
2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 projektów prawa miejscowego o dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji.

3. Wyniki konsultacji Burmistrz przedstawia Radzie Gminy i Miasta w Warcie 
wraz z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Programu.

4. Burmistrz może wnieść do programu poprawki uwzględniające wnioski 
organizacji zgłoszone podczas konsultacji projektu.

5. Radni po zapoznaniu się z projektem programu i wynikami konsultacji mogą 
zgłosić swoje poprawki do programu.

Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych 
do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert

§12.1. W celu opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert powołuje się 
komisje konkursowe.



2. Burmistrz Gminy i Miasta Warta każdorazowo po ogłoszeniu otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych powołuje w drodze zarządzenia 
komisję konkursową do oceny złożonych ofert.

3. Udział w pracach komisji konkursowych jest nieodpłatny.
4. W skład komisji konkursowej wchodzą przedstawiciele Burmistrza Gminy 

i Miasta Warta oraz osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art.3 ust. 3 ustawy z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 biorące udział w konkursie.

5. W pracach komisji konkursowej mogą uczestniczyć także z głosem 
doradczym osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej 
zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy.

6. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, jeżeli:

1) żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub
2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, lub
3) wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają 

wyłączeniu na podstawie art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f.
7. Komisja konkursowa liczy 5 do 6 osób.
8. Do zadań komisji konkursowej należy ocena ofert pod względem formalnym 

i merytorycznym z uwzględnieniem kryteriów określonych w art. 15 ust. 1 ustawy.
9. Formalna i merytoryczna ocena ofert odbywa się na podstawie karty oceny, 

której wzór określa Burmistrz w drodze zarządzenia.
10. Burmistrz powołując komisję konkursową, wskazuje jej przewodniczącego, 

który kieruje pracami komisji.
11. Prace komisji konkursowej mogą być prowadzone, jeżeli w posiedzeniu 

uczestniczy, co najmniej połowa jej członków w tym Przewodniczący komisji.
12. Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych.
13. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący 

i wszyscy członkowie komisji.
14. Komisja przedstawia protokół z posiedzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta 

Warta z propozycją wyboru najkorzystniejszych ofert.
15. Ostateczną decyzję o przyznaniu i wysokości dotacji podejmuje Burmistrz 

Gminy i Miasta Warta.



UCHWAŁA NR XXXIV/187/16 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016 roku

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 

jedynie przez część roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 61 ust. 1 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 250, 1020 i 1250) Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1.1 Ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od 

właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno -  wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 

część roku uiszcza się z góry, bez wezwania za cały rok w następujących terminach:

1) Pierwsza opłata w terminie 30 dni od dnia złożenia deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

2) Kolejne opłaty w terminie do 3 1 marca roku, którego płatność dotyczy.

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała.

§ 2. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 4. Uchwala wschodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwu Łódzkiego.



UCHWAŁA NR XXXIV/191/16 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 
poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 
1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) 
Rada Gminy i Miasta w Warcie

uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XIX/102/15 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 21 grudnia 2015 roku
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 4 dotyczący wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 8 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/191/16 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 16 listopada 2016 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

( 5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

750 Administracja publiczna 671 554 ,77 0,00 126 321,00 797 875,77

w  ty m z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o 
których m ow a w art. 5  ust 1 pkt 2  i 3

o,co 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 671 540,02 0,00 126 321,00 797 661,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

0970 W pływy z  różnych dochodów 671 540,02 0.00 126 321,00 797 861.02

b ie ż ą c e  r a z e m : 31 7 1 2  0 5 0 ,0 7 0 ,0 0 1 2 6  3 2 1 ,0 0 31 8 3 8  3 8 1 ,0 7

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

488 075,36 0,00 0,00 488 075,36

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  r a z e m : 4 2 2  9 3 0 ,9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 2  9 3 0 ,9 4

w tym 2 tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych 2 udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a zw a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 a

b ie ż ą c e

b ie ż ą c e  ra z e m : 1 2  0 4 5  6 2 1 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 4 5  6 2 1 ,5 0

w  tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

o,co 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



O g ó łe m : 4 4 1 8 0  6 1 2 ,5 1 0 ,0 0 1 2 6  3 2 1 ,0 0 4 4  3 0 6  9 3 3 ,5 1

w  tym  z ty tu łu  dotacji i ś ro d kó w  na finansow anie 
w yda tków  na realizację zadań finansow anych z  udziałem  
środków , o k tórych m owa w  a r t  5 u s t  1 p k t 2 i 3

523 07St36 0,00 0,00 523 075,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/191/16 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 16 listopada 2016 roku

Rodzaj 2adama Własne

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

2 tego:

W ydatki
majątkowe

2 tego:

WydSdki
bieżące

z  Tego:

dętacpe na 
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osńb 
fizycznych:

wydatki rifi 
programy 

finansowane l 
udziałem 

środków, u 
których mowa w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i  3

w ypłaty z tytułu
poręczeń i
U w itanej!

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
Inwestycyjne

w tym:

na program y 
finansowane 2 

odziałem 
środków. □ 

któ ryd i mowa w  
■rt. 5 ust. I pM  2

1 3,

zakup i objęcie 
akcji i u dział 6 w 
oraz wniesienie 

w kładów  do 
spółek prawa 
han<flow*ign.

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składkj od nich 

naliczane

w yda l ki zmazane
z reafczacH

statutowych
zadali.

1 2 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17 18

010

przed zmianą 596 664,00 30 038.00 30 038.00 o.oo 30 036,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 568 616.00 568616.00 0.00 O.DO

zmniejszenie -1C0.00 D.OO 0,00 0,00 OOO 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -100 00 -100, GO 0.00 0,00

z»iekszeflle o.oo o.oo 0,00 0.00 OOO 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 o.co 0,00

>o Zmianach 59 a 554,00 30 038,00 30 038,00 o.oo 30 038,00 C.oo 0.00 0,00 o,oo 0,00 566 516,00 568 515,00 o.oo 0 00

C1C1€

przed zmianą 563 616,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 C.OO o.oo 0,00 o.oo 0,00 566 516,00 568 616.00 0.00 G.C0

zm n ie jsze n i • 100,00 0,00 0,0 D 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 ■100.00 -100.00 0.30 0.00

zwiększenie 0.00 fl.OC 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 o o o 0.00 0,00 0,00

po zmianach 568 516.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.co 0,00 0.00 o.oo O.co 5S8 516,00 56S 516,00 o o o 0,00

600 T ransport! łączność

przed zmianą 2 1 5 2  511,30 373 816.21 973 916 21 o.co 973 8 :651 0.00 o,oa 0.00 0,00 0.00 1 1 7B 695.59 1 178 695.59 0.00 0,00

zmniejszenie •2 994.75 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -2 994.75 -2  994,75 c.oo 0,00

zv<iększenie o.oo 0,00 0,00 o.co o.oo 0.00 0,00 0 0 0 0.0D 0.00 O.GO 0.00 o.oo 0.00

po zmianach 2 149 517.05 973 616 21 973 816.21 0,00 973 0,6.21 0 00 o,oo 0.00 0,00 ooo 1 175 700 84 1 175 70(1.64 0,00 0.00

6001* rV»igi P. *iBr rr-r gminne

przed zmianą 2 152 511.00 973 016.21 975 816,21 0.00 B73 516.21 0.00 0,00 O.OQ 0,00 o o o 1 178 695 68 1 176 695,59 0.00 0.00

zmniejszenie -2  394.75 0.00 0,00 o.oo 0.00 C.OO 0,00 0.00 0,00 o.co -2  994,75 -2 994,75 o.co 0.00

zwiększenie U 00 0,00 0,00 0,00 o.oe o.oo 0.00 O.OD n.nn 0  DO 0.00 0.00 0.00 c.oo

pa zmianach 2 149 517.05 973 816.21 973 816 21 0,00 973 816,21 0,00 0.00 0.00 0,0D €.00 1 1 75 700,84 1 175 700.81 D.00 o.co

sao Turystyka

przed zmianą 252 422.93 136 162,93 134 162,93 63 341,00 70 021.93 2 060,00 0,00 0.00 0.00 0.00 116 260,00 116 260,00 0,00 o.co

zmniejszenie -631.34 0.00 0 OD 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co o o o -831,84 -031,84 o.co 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.D0 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o o o 0.00

po zmianach 251 591.09 136 162.93 134 162,93 63 341,00 70 821,93 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 115 428.16 115 428.16 0:0Q c.oo

63005 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

przed zm iera 25 2 422.93 136 162.93 134 1 62 93 63 341,00 70 021.93 2 000.00 0.00 0.00 0,00 €.00 116 260 00 116 260,00 0.00 0.00

zmniejszenie -631.84 0.00 C OC 0.00 OOO 0.00 0 00 0,00 o.oo 0.00 -831,84 -831.01 0,00 O.CO

zwiększenie 0.00 0.00 O.OO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.oo 0 00 0,00 o.oo 0,00 o.oo

po zmianach 251 591.09 13B 162,93 124 162,93 63 341,00 70821.93 2 000,00 00 0 0.00 0.00 0.00 115 428,16 1 15 423.16 0,00 □ .□0

700 Gospodarka mioszkantowa

przed zmianą 404 671.27 226 931,00 226 961,00 0.00 220 96100 C,G0 o.co 0,00 a,oc o.co 177 710,27 177 710.27 125 059,10 D.OO

zmniejszenie C.OO 0.00 0,0€ ooo 0.00 oo o 0.00 0,00 0.00 0,(10 0,00 0.00 o.oo 0 00

zwiększenie 13 748.81 0,00 0,00 0.00 a,oo 0.00 0.00 0.00 ooo 0,00 18 746,83 18 748,83 0.00 0,00

po zmianach 422 420,10 226 961,00 226961.00 0.00 226 861.DO 0.00 o.oa c .o o l 0.00 o.oo 196 459.10 196 469,10 125 059 10 O.DO

70005 Gospodarka gruntami i motuchoenosdanii

przed zmianą 294 671,27 226 961,00 226961,00 0.00 226561,00 0 oo 0,00 0 00 0.00 0.00 167 710.27 167 710,27 125 059.10 0.00

2mniej6z»nto 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0.00 0,00 0,00 O.CO 0 00

Zwiększenia 18 740,83 0.00 0 oo 0,00 0,00 0 00 0,00 o.co 0,00 0,00 1 1 8 74B.03 18 740.83 0,00 c.oo

po zmianach 413 420.10 226 961.00 226 361.00 0,00 226961.00 j o.oo o.oo | o.oo 0,00 O.OD | 186 459,10 186 459.10 125 059,10 D.OO

7S0 Administracja publiczna

przód zmianą 4 B19 200.45 4 614 200,45 4 406 206,15 3 240 693,00 1 165*03 ,45 0,00 208 004.00 0.00 0.00 0,00 204 900.00 204 90D.D0 0.00 0.00

zmniejszeń be -25 016.60 0,00 0,00 O CO 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -25 016  60 -25 016,60 o c o 0,00

zwiększorwe 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 €,00 0.00 0,00 o.co C.OO 0,00 0.00 C.OG

po zmianach 4 794 1 B3.B5 4 6 1 4  300,45 4 406 296.45 3 240 883.00 1 165 403.45 0.00 205 004,00 o.oo o.oo 0 oc 179 ea 3.40 179 683,40 0.00 c.oo

7S023 Urzędy gmin (m ia s ti m iast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 4 105 237,06 3 906 227,05 3  890 337,05 3 034 403,00 855 934,05 0.00 15 900,00 o.co 0,00 0.00 199 OOO.GO 1 99 000.00 D.OO c.oo

zmniejszeń to -23 692,20 0.00 0.00 0,00 i 0,00 o.oo | 0,00 D.OO 0,00 0.00 -23 692 20 -23 692.20 0.00 i tM>0

zwiększenia 0,00 0,00 0 CO | 0,0 0 0,00 ooo c.oo 0.00 0,00 Q,0D 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 4 081 544.85 3 906 237.CS 3 090 337.05 3 034 403,00 655 934,05 0,00 15 900,00 0.00 0,00 o.co 175 307.80 1 75 307,80 0,00 C.OC

76075 Promocja jednostek sam orządu Iwytoriafpeflfl

przed zmianą 180 400,00 1 174 500.00 | 174 500.00 1 0,00 174 500,00 0.00 0.00 j o.co o,oo | c.oo | 5 900,GO S9CO.00 0,00 c.OO

zmniejszeń bo -1 224,40 0.00 0.00 D.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 | 0.00 -1 324,40 | -1 324.40 d,oo O.CO

ZwiększEnaa 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 DO O.CO 0.00 c.oo o o o O.OD C.OO a.oo 0.00

po zmianach 179 076,60 174 600.00 174 000.00 | 0,00 174 5CD.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OD 4 575.60 4 S7S.6C o o o 0.00

Strona 1 z 1



801

p rze d  zm ian ą 14 097  742 ,44 13 819  74B.05 12 710  381 .20 16 424  775 .26 2 2 8 5  666  60 325 30 9 ,7 4 544  98 0 .0 0 2 1 9 0 7 7 ,0 5 0 ,00 o .c o 2 7 7  994 ,39 2 7 7  994  39 54 094 ,39 0 .00

z m n iejszen ie 0 .00 0  00 0.00 0.00 0.00 o ,a o 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 .00

zw ięk sz en ie 89  572 .00 64 572 ,6 0 64  572 ,00 24 372 ,00 40 000 .00 O.OD 0 ,00 0,00 0,00 C.OO 5 OOD.OO 5 00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 14 167 314 ,44 13 884  326 .0 5 12 7 7 4  953 .26 10  449 347 ,26 2  3 2 5  606.00 325 30 9 .7 4 5 4 4  980  00 239  077 ,0 5 0 ,00 0 ,00 282  994.39 2 8 2  994 .39 54 0 9 4 ,3 9 COD

60101

p iz e d  zm ianą 7 549  396 ,87 7  190  130 .80 7  0 5 5  154,80 5 984 826 ,00 1 0 7 0  32*.80 0 .00 334  976 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 159 266.07 159 3 6 6 .0 7 13 386  .07 0 .00

zm niejszen ie <3,00 0.00 0 ,0 0 0,00 C.OO 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 C.OO 0 OD 0 00 0 .0 0

z w ięk sz en ie 5 000,00 0 ,00 0 .00 0,00 11,00 0 .00 C.OO D .OD 0,00 0 ,00 s c o o .a o 5 000 .00 o .c o 0 ,0 0

>0 zm ianach 7 554 386 ,87 7 3 9 0 1 3 0 ,BO 7 0 5 5  154,30 3 984  826 .00 1 0 7 0  126 ,86 0 ,0 0 3 3 4  976 ,00 0 .00 0.00 0 ,0 0 164  2S6 ,a7 164  206 ,07 13 366 .07 0 ,0 0

80110

W7*d zm iany 3 317  25 8 ,5 2 3 233  530 ,20 2  3 5 7  210 .20 2 516  650 .00 340 563.20 237 600 ,00 136 712 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 83 720,32 63 728 ,22 5 72 6 .3 2 a .o a

zm niejszen ie 0 .00 0,00 0 .0 0 0.00 0.00 0 ,00 0,00 C.OO C.OO 0.00 0.00 D.OO 0 ,00 0 ,00

Z w iększanie 40 000.00 40 00 0 ,0 0 4 0  000 .00 0 .00 4 0  000 .00 0 ,0 0 0,D0 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0 ,00 0 .00

pa zm ianach 3 367 258  52 3 273 630 ,20 2 697  218 .20 2 516 6-50.00 360 £63 .20 237  500 ,0 0 130  71 2 ,0 0 0,00 0 .00 o .co E3 728 ,32 83  728 ,32 S 728 .3 2 0 .00

00113 Oowmiwiie' u c zn ió w  do  szkól

przed  zm iany 286  704 .00 266  78 4 ,0 0 286  784 ,00 103 350 .00 183 430,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00

zm niejszen ie 0 .00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3,00 0 .00 0,00 0 .00 o.cO 0.00 0 ,00 D.OO 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen i# 24 572 .00 24  57 2 ,0 0 24 572 ,00 24 572.00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 .00 0,00 0 ,0 0 O.M 0,00 0 .0 0 0 .0 0

po zm ianach 311 3 5 6 ,0 0 311 3 5 6 .0 0 311 3S6.0C 127 922.00 163  434 ,00 0.00 C.OO O.OD C,00 0 ,00 0 .00 o.co 0 .00 o .oa

921 K ultura 1 a e h io n a  dziedziclrza  n a ro d o w eg o

przed  zm ianą 1 260  402 ,9 4 1 236  100 ,05 175  323 ,15 0 .00 175 323,15 1 060 7 7 6 .9 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 4  302 ,09 24 302 .69 O.DO o.oo

zm niejszen ie 0.00 0 .00 0,00 o .o o D 00 0 .00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 o .oa 0 .00

zw ięks2* rie 50  000.00 60 060.CO 0.00 0.00 C.OO 50 000 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 O.Ofl 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .00

p o  zm ianach 1 310 4 0 2  94 1 M 6 1 0 0 .0 5 175  323 ,15 0 .00 175  321,15 1 110 776 ,90 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 24 302,89 24 302,89 0 ,00 o .o o

921G9 Odmy i ośrodki fcułtuiy, Świetlic# i kluby

p rze d  zm ianą S 7 3  326 .4 6 5 6 5  2 6 9 ,E2 13 995 ,8 2 0 .00 3 3  985,82 531 2 6 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 8 056 .64 6 056,64 0 .00 0 .0 0

2m n ie p z e n « 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0 6 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 o ;oa o ,ca 0,QO O.OD <3.00 0 ,0 0

ZV<iększenie 33  134 ,00 33 334 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 33 3 34.00 0.00 0.00 0 ,00 o ,c o 0 ,00 0.00 0 .0 0 0 ,00

po zm ianach 6CO 560 ,46 598 G03.B2 3 3  985 ,82 0,00 3 3  915 ,82 564 616 ,0 0 0 .00 o .ao O.QO 0,00 6 056,54 8 056 .64 9 .0 0 0 ,00

92116 Biblioteki

przed  zm ianą 299  230 ,00 2 9 8 2 3 0 ,0 0 o .a o 0 ,00 0 0 0 290 2 3 0 .0 0 0.00 O.OD 0,00 0,00 O.CO 0.00 o ao 0 ,00

zm niejszen i# 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 o .a c a :oo 0,00 o .oo C.OO O.OD o ,ao 0 .00

zv4ększen i# 16 666 ,00 16 666 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 1 6  666 ,0 0 o .co 0,00 0,00 0 ,0 0 D.OO 0.00 O.Ofl 0 .0 0

po zm ianach 314 895 .00 314  896 ,00 0,00 0.00 0.00 214  896 .00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0 .0 0

926 K ulluia fizyczna

przed  zm ianą 570  059 ,90 433  003 ,2b 133  0 0 3 ,2 6 48  029 ,00 134 974,26 350 00 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 137 056.64 1 3 7  050.64 0 ,0 0 0 .00

zm niejszen ie 0 ,00 a ,od o .nn 0,06 0 0 0 0 .00 0.00 0,00 0,00 0 .00 O.00 9.00 0 ,00 0 00

j-»xłc;k.sŁfefii« 16 943 ,36 C.OO 0 ,00 i 0 ,00 C.OO C.OO o.oo 0,00 0,00 o .co 18 943 .36 16 943.36 o ,a o O.DO

po zm ianach 587 003 .2 6 433  003 .26 183 0 0 3 ,2 6 46 029.00 134 S’ 4 .26 350 000 .00 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 1 5 4  COO.CO 154  000 ,00 0 ,0 0 0 .0 0

9 2695 P o z o s ta ła  d z a la in o ś ć

przed  zm ianą 232  073 ,90 95 017,26 9 5 0 1 7 .2 6 9 906 ,00 S5 117,26 0 .0 0 0.00 0 ,00 0 ,00 0 DO 137 0 5 6 6 4 1 3 7  056 .64 0 ,00 0 .0 0

zm niejszen ie 0 .0 0 0,00 0,00 o.oo 0 .0 0 0 .0 0 a .oc 0 .00 O.Ofl 0,00 O.00 D.OO 0 ,00 0 ,0 0

zw iększeni* | 10 94 3 ,3 6 0,00 0 ,00 0,00 C.OO 0 00 O.OD O.Ofl 0,00 0 00 16 941 .3 8 16 943  36 o .ao o .oo

po zm ianach 249  01 7 ,2 8 9 5 0 1  7,26 9 5  0 1 7 ,2 6 9 900 ,00 85 117,26 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 o .c o 1 5 4  00D.OO 1 54 000 ,00 0 ,0 0 0 .00

W y d a lti razem -

przed  zm ianą 32  830 78 4 ,1 8 29 130 488 95 23 938 199 .26 14  194 OSO,24 9 244 139,00 2 434 591 ,64 2 216 621 ,00 239  077 ,05 | 0.00 3D2CtW ,0O 3 760  200 ,23 3 7 6 0  300 ,23 179  153 ,4 9 O.DO

zm niejszen ie -28 343 ,19 1 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 o.ao 0,00 0 ,00 0,00 | -20 343,19 -28  941 ,19 0 ,0 0 O,C0

zw iększenie 1 5 5  264 ,19 1 1 4  572 .00 6 4  572,00 24 572,00 i o o a o .o o s o o o c .o a | 0,00 0 ,00 O.Cfl 0 ,00 40  692 ,19 40 692 ,19 0 .00 0 ,0 0

]po z m ian a d i 33 017  110 ,18 29 245 C60.9S 24 0 0 2 7 7 1 ,2 6 14 7 1 8  632 ,26 9 2 8 4 1 3 9 ,0 0 2 404 991 ,84 2 214  621 ,00 239 077 ,05 0,0 o 302  000.130 3 7 7 2  049 .23 3 7 7 2  049.23 1 7 9  15 3 .4 9  |  0 ,00

Rodzaj zadania: Złocone

Dział R ozdział Nazw a Plan

Z lego

Wydatki
k a ż ą c e

z te g n

Wydaiki
majątkowe

2 tego

wydatki 
jad no i lek 

budżetow ych ,

2  tego:

dotacje f i  
Zadania b i e łą t c

Świadczenia na 
rzecz  o«<5b 
fizycznych;

wydatki na  
programy 

Ifcnansewanez 
udziałem  

łińdkdw , c 
których m ew a W
art 5 u s t  1 pkt

2  i a

wypłaty 7 tytułu 
p oręczeń  i
gwarancji

ohsfuga długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyine

W tym:
z a k u p i objęcie  
akcji i udziałów  
a io z  w niesienie

w W adów do  
sp ó łek  prawd
h an dlow ego

w ynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane
Z renfizazją Ich 

słabi lDV/ych 
zadań;

na programy 
fm an scw an e  z  

udziałem  
siod kow , o 

których m ow a w  
art. 5 u s l. 1 pk l ź

13 .

1 2 4 5 6 7 8 fi 1 0 11 12 1 3 14 15 16 17 18

W y ia llil razem :

przed zmianą 12 344 441,49 12 041  441 .49 1 557  357 ,06 368  376,42 1 108 181 ,44 0 ,00 10 487  003 ,63 0,00 0 ,00 o.dd 0 ,00 3,00 0 ,00 C.M

Zmniejszani# 0,03 O.CO 0,00 0,00 0,00 0.00 O.CO o,ca 0.00 O.CO 0,00 0,00 c .c o 0 .0 0

ZVM'ąka*#ni# 0,00 o .oo 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 O.DO 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 C.OO

po zm ianach 12  0 4 4  441 ,49 12 0 4 4  441,43 1 SS7 357 ,06 368 376 ,42 1 1 0 8 9 4 1 ,4 4 0,00 10 487  083,63 0,00 D,00 0,00 000 O.Ofl 0.00 o .oo



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/191/16 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 16 listopada
2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

, 010 ' Rolnictwo i łowiectwo 568 516,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 1 sanitacyjna wsi 568 516,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 516,00
Rozbudowa sieci wodociągowej dla wschodniej części gminy Warta - etap 
III 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Ostrów Warcki - Jeziorsko 463 616,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Ustków 4 900,00
Wodociąg grupowy dla wschodniej części gminy etap III - Lasek, 
Chorążka, Pierzchnia Góra, Glinno, część wsi Rossoszyca i Mogilno 0,00

Transport i łączność 1 175 700,84

60016 Drogi publiczne gminne 1 175 700,84

6050 V\fydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 700,84

Budowa drogi relacji Rożdżały - Józefka 30 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Zielęcinie 175114,80

Przebudowa drogi gminnej nr 114532E ulica Terenowa w Warcie 299 734,03

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Miedźno 361 428,20

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zagajew 94 890,45

Przebudowa ul. Tarnowskiego w Warcie 214 533,36

630 -•r . Turystyka • 115428,16

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 115 42B.16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 260,00
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty i Zbiornika Jeziorsko - Budowa 
wyciągu nart wodnych na Zbiorniku Jeziorsko w Ostrawie Warckim 0,00

Zagospodarowanie turystyczne rzek Warty oraz Zbiornika Jeziorsko 76 500,00
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko - 
Budowa pola namiotowego i caravaningowego wraz z zapleczem i matą 
architekturą w miejscowości Ostrów Warcki

0,00

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko - 
Budowa przystani kajakowej na rzece Warcie przy ulicy M.A. 
Tarnowskiego w Warcie wraz z przyległymi terenami zielonymi - część 
kubaturowa i zaplecze

14 760,00

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko - 
Budowa toru nart wodnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Ostrów Warcki

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 168,16

Zakup garażu na potrzeby Portu Jachtowego w Ostrowie Warckim 4 168,16

Zakup wyposażenia portu jachtowego "Jeziorsko" w Ostrowie Warckim 20 000,00

700, Gospodarka mieszkaniowa '  196459,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 459,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 400.00
Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości 
Wola Zadąbrowska Nowa Wieś 27 000,00

Zakup nieruchomości gruntowej w Warcie 34 400,00

6667
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

125 059,10

Zwrot dotacji (Rewitalizacja Miasta Warta - etap I) 125 059,10

70095 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wfydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Strona 1 z 3



Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul.Popioły w Warcie 10 000,00

750 Administracja publiczna 179 883,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 307,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000.00

Remont budynku głównego Urzędu Gminy i Miasta w Warcie 145 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 307,80

Zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem 30 307,80

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 575.60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 575,60

Zakup namiotu wystawienniczo-promocyjnego 4 575,60

. .754 "\r ■ ■; Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 792,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 279 792,00

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 204 792,00
Wsparcie systemu ratowniczo - gaśniczego w Gminie i Mieście Warta 
poprzez zakup ciężkiego samochodu specjalnego pożarniczego, 
ratowniczo-gaśniczego

197 792,00

Zakup defibrylatora dla OSP 7 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Warta 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na f  nansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

75 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Praboszczowice 75 000.00

■ Różne rozliczenia / ^ ^ 2 * 0 0 0 , 0 0

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 125 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

125 000,00

^omoc finansowa dla Powiatu Sieradzkiego na realizację zadania: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1719E Jakubice-Baszków poprzez 
wykonanie chodnika"

125 000,00

...801 Oświata i wychowanie 282 9944?

80101 Szkoły podstawowe ■164 266,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynku szkolnego w Cielcach- 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Cielcach 40 000,00

Remont budynku Zespołu Szkół Publicznych w Warcie 65 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Ustkowie 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 900,00
Masza wymarzona ekopracowania w Zespole Szkół Publicznych - Szkoła 
Podstawowa im, kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie" 8 900,00

6667
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotycząoe wydatków majątkowych.

13 366,07

Zwrot dotacji - Projekt pn. "E-ksztatcenie szansą na rozwój Gminy i Miasta 
Warta" 13 366,07

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00

Nowe miejsca edukacji przedszkolnej w Gminie Warta 13 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

Nowe miejsca edukacji przedszkolnej w Gminie Warta 5 500,00

80104 Przedszkola 16 000,00

6067 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Nowe miejsca edukacji przedszkolnej w Gminie Warta 16 000,00

Strona 2 z 3



80110 Gimnazja 83 728,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00
Remont budynku Publicznego Gimnazjum w Warcie wraz z utwardzeniem 
terenu 78 000,00

6667
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

5 728,32

7wrot dotacji - Projekt pn. "E-kszlałcenie szansą na rozwój Gminy i Miasta 
Warta" 5 728,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 669 972,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 273,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 273,97

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Terenowej 241 291,97
<ompleksowa rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej w obszarze 
aglomeracji Warta 247 982,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w mieście Warta 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 698,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 698,48

Budowa oświetlenia przy ulicy Cegtelnianej w Warcie 55 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ostrów Warcki 9 140,11

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Duszniki 16 000,00

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Małków 0,00

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Mikołajewice 46 584,68
Dobudowa linii oświetlenia ulicznego: Pierzchnia Góra, Józefów Wiktorów, 
Lasek 10 973,69

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 43 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

43 000,00

Dotacja celowa dla ZGKiM w Warcie na zakup autobusu do dowozu dzieci 
do szkół 43 000,00

9*1..,.
"

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 302.89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 056,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 056,64
Dobudowa zaplecza socjalnego przy DL w Klonówku + dobudowa kuchni 
z zapleczem 8 056,64

92195 Pozostała działalność 16 246.25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 246,25

Założenie ogrzewania w świetlicy wiejskiej w sołectwie Gołuchy - Łabędzie 12 246,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej sołectwa Jakubice 4 000,00

926 Kultura fizyczna (C 154 000,00

92695 Pozostała działalność 154 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00
3udowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkot 
Publicznych w Rossoszycy 100 000,00

Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w mieście Warta 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000.00

Dostawa wraz z montażem zjeżdżalni na plac zabaw w Bartochowie 5 000,0C

Zakup dziatki pod plac zabaw w sołectwie Raszelki 24 000,OC

Razem 3 772 049,23

PBKW0BW M  RADY Strona 3 z 3

G rzegorz :Ko p ack i



Załącznik Nr 4
Do Uchwały Nr XXXIV/191/16 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 16 listopada 2016 roku

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Ogółem
dotacje

Kwota dotacji
/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów  publicznych

758 75809 Pom oc finansow a dla Pow iatu 
S ieradzkiego na realizację zadania: 
„P rzebudow a drog i pow ia tow e j nr 
1719E Jakubice -  Baszków poprzez 
w ykonan ie  chodnika”

125.000,00 125.000,00

801 80195 K oszty  pobytu dzieci uczęszczających 
do przedszkola poza terenem naszej 
gm iny

66.500,00 66.500,00

900 90017 Z G K iM  w  W arcie 759.905,00 716.905,00 43.000,00

921 92109 W arck ie  C entrum  K u ltu ry 564.618,00 564.618,00

921 92116 W C K -b ib l io te k a 314.896,00 314.896,00

Razem: 1.830.919,00 879.514,00 716.905,00 234.500,00
Jednostki n iezaliczane do sektora finansów  publicznych

754 75412 D ofinansow anie  zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego d la  OSP 
Proboszczowice

75.000,00 75.000,00

801 80110 N iepub liczne  G im nazjum 237.600,00 237.600,00



801 80150 N iepub liczne  G im nazjum  S P iR R iO  
w  Rossoszycy

21.209,74 21.209,74

851 85154 Zadania z Program u P ro fila k ty k i i 
R ozw iązyw an ia  P rob lem ów  
A lko h o lo w ych  i  N a rko m a n ii

79.600,00 79.600,00

630 63003 P odm io ty  rea lizu jące zadania w łasne 
g m in y  na podstaw ie przep isów
0 dzia ła lności poży tku  publicznego
1 w o lon tariac ie

2.000,00 2.000,00

921 92105 P odm io ty rea lizu jące zadania w łasne 
gm iny  na podstaw ie przep isów
0  dzia ła lności poży tku  publicznego
1 w o lon tariac ie

24.000,00 24.000,00

921 92118 P odm io ty rea lizu jące zadania w łasne 
gm iny  na podstaw ie przepisów  
o dzia ła lności poży tku  publicznego 
i w o lon tariac ie

89.000,00 89.000,00

926 92605 Podm io ty rea lizu jące zadania w łasne 
gm iny  na podstaw ie przep isów
0 dzia ła lności pożytku publicznego
1 w o lon tariac ie

29.000,00 29.000,00

921 92120 Zadania z zakresu och rony zabytków  
i o p ie k i nad zabytkam i

118.262,90 118.262,90

926 92605 Zadania z zakresu w spieran ia  rozw o ju  
sportu

221.000,00 221.000,00

R azem : 896.672,64 258.809,74 637.862,90



UCHWAŁA NR XXXIV/186/16 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie: w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy i Miasta Warta.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.l i art.41 ust.l ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym {t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579} oraz art. 6j ust. 3b i 3c 

oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250, 1020 i 1250) Rada Gminy i Miasta Warcie uchwala, 

co następuje:

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub na innych 

nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno -  wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku za rok od domku letniskowego lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno -  wypoczynkowe w wysokości:

1) 120,00 zł, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2} 184,00 zł, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny.

§2.1 Średnią roczną ilość odpadów powstających na nieruchomościach, o których 

mowa w § 1 ustala się na 8 pojemników o pojemności 120 litrów.

2. Stawka opłaty za pojemnik, o którym mowa w § 2 wynosi:

1) 15,00 zł jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2) 23,00 zł jeżeli udpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.



§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego.



UCHWAŁA NR XXXIV/192/16

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE

z dniał6 listopada 2016 r.

W sprawie: przystąpienia Gminy i Miasta Warta do realizacji projektu w partnerstwie
ramach Osi Priorytetowej VIII, Działania VIII.2, Poddziałania VIII.2.1 Reionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, współfinansowanego 
ze śr.odków Europejskiego Funduszu Społecznego

pn. „".Aktywizacja zawodowa w Gminach Warta i Goszczanów”

Na podstawie art. 18 ust.. 1 w związku z art. 7 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579 Rada Gminy i 
Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji projektu pn. "Aktywizacja zawodowa w 
Gminach Warta i Goszczanów”, finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, 
konkurs nr RPLD.08.02.01-IP.01-10-001/16

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Warta do wykonania wszelakich 
czynności związanych z realizacją projektu określonego w §1.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy i Miasta w Warcie.

r

Grzegor:


	C:\Users\Administrator.000\Documents\Uchwały XXXIV sesji.pdf
	C:\Users\Administrator.000\Desktop\uchwała do.pdf

